PRODUCT INFORMATIE
ANSMANN Powerstation PS2200AC
Uitgangsaansluitingen: 3× AC-stopcontact, 3× USB-A, 1× USB-A QC, 2× USB-C PD
Capaciteit: 1.408 Wh
Veilige lithium-ijzerfosfaat-accu (LiFePO4) met een lange levensduur
Ingangen: 2× DC 5521 12 - 30 V/9,5 A max. 200 W
AC-vermogen: 2200 watt, 4400 watt kortstondige piekvermogen, pure AC-sinuskromme
USB-vermogen: USB-A1/-A2/-A3 12 W, USB-A3 QC 18 W, USB-C PD 100 W
DC-vermogen: 1× autoadapter, 2× DC5521 12 V/10 A/max. 120 W
LED-lamp: 12W LED, 3 dimstanden, SOS- en stroboscoopmodus
Stevige kunststof behuizing, stapelbaar
Twee draaggrepen en geïntegreerde opbergbox
Actieve ventilatie bij AC-modus
Optionele starthulpfunctie 12 V
Optionele uitbreidingsaccu van 1.408 Wh
INFORMATIE
Productnaam Powerstation PS2200AC
Artikelnummer 1700-0168
EAN-code 4013674195237
Douane
tariefnummer
85076000900
Materiaal groep 15
Leverings omvang Powerstation, AC-oplader, 12 V DC-
aansluitkabel, gebruiksaanwijzing,
garantiekaart
Product 360 × 270 × 280 mm / 17840 g
Verpakking +
product
430 × 365 × 355 mm / 20500 g
Verpakkingseenheid 1 Verpakkingen (441 × 366 × 382 mm)
Verkooporganisatie: 1011
Houdbaarheidsdatum: 21.02.2024